JUNTADA DA PROPOSTA PRECOS

Junto aos autos do PREGAO ELETRONICO N2. 060.2023-SRP, que trata da SELECAO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECO PARA CONTRATAGAO DE EMPRESAS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENGAO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS E
EQUIPAMENTOS DIVERSOS (GELADEIRAS, FREEZERS, BEBEDOUROS), COM REPOSICAO DE PECAS,
BEM COMO, A INSTALACAO/DESINSTALACAO DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS, AFIM DE
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SAO GONGALO DO
AMARANTE - CE. (AMPLA PARTICIPACAO), as PROPOSTA DE PRECOS da licitante CT COMTEC

COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA / CNPJ N°, 12.332.219/0001-77.

S3o Gongalo do Amarante/CE, 10 de Janeiro de 2024.

///N”e”é'és dg IV/

Pregoeiro do Municipio de Sd0’Gongalo do Amarante /CE

Prefeitura Municipal de Sao Gongalo do Amarante — Estado do Ceara Rua Ivete Alcantara, n® 120 — CEP: 62.670-
000 — S&o Gongalo do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n° 07.533.656/0001-19 ~ CGF
06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br — Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/




PROPOSTA DE PRECOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONGALO DO AMARANTE/CE. i,
PREGAO ELETRONICO PE 060.2023-SRP/2023

LICITANTE: CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, com endereco na Rua Raimundo
Moreira  Lima, 98, Centro, Paracuru, Ceara, Fone: 85 3344-1894, E-mail:
servicoscomtec@gmail.com, inscrita no CNPJ sob o n° 12.332.219/0001-77, representada por
Sr. Virginia Claudia Ferreira Pacheco, inscrita no CPF n° 383.464.193-68, RG 96002629393,
telefone (85) 98161-3437, sendo a mesma procuradora conforme j& exposto nos autos..

OBJETO: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECO PARA CONTRATACAO
DE EMPRESAS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTACAO DE SERVICO DE I\/\ANUTENCAO DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (GELADEIRAS, FREEZERS,
BEBEDOUROS), COM REPOSICAO DE PECAS, BEM COMO, A INSTALACAO/DESINSTALACAO
DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS, AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO AMARANTE - CE. (AMPLA
PARTICIPACAO).

o VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO UNID TDE. i
¢ Q UNITARIO ANUAL
1-MANUTENGAQ DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, 3
0 ' 18 525,00
! TORNEIRAS,200 LITROS SERVICO 2 100 452
2-MANUTENCAO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, 2
2 1 4.250,
0 TORNEIRAS,200 LITROS SERVICO 2 7000 20,00
3-MANUTENGAO DE BEBEDOQURO INDUSTRIAL, 4
\Y 190,00 4.750,00
03 TORNEIRAS,200 LITROS SERVICO 2 900 °
4-MANUTENGAC GERAL EM VENTILADORES DE PAREDE DE
90,0 .000,00
04 DIVERSOS TAMANHOS SERVIGO >00 0 »
46-MANUTENGAO CORRETIVA (MAO DE OBRA EM SERVICOS
05 GERAIS EM FREEZERS E GELADEIRAS / MANUTENGCAO SERVICO 80 260,00 20.800,00

CORRETIVA (MAO DE OBRA EM SERVIGOS GERAIS EM FREEZERS
E GELADEIRAS DE CAPACIDADE DIVERSAS.

47-MANUTENCAO CORRETIVA EM FREEZERS E GELADEIRAS /
MANUTENCAO CORRETIVA EM FREEZERS E GELADEIRAS DE
06 CAPACIDADES  DIVERSAS, INCLUINDO  SUBSTITUIGAO € SERVICO 80 830,00 66.400,00
FORNECIMENTO DO  COMPRESSOR  ADEQUADO  AO
EQUIPAMENTO.

48-MANUTENGAO CORRETIVA EM FREEZERS E GELADEIRAS /
MANUTENCAO CORRETIVA EM FREEZERS E GELADEIRAS DE
07 CAPACIDADES ~ DIVERSAS, INCLUINDO  SUBSTITUICAO E SERVICO 36 182,00 6.552,00
FORNECIMENTO DO  TERMOSTATO  ADEQUADO  AO
EQUIPAMENTO.

49-SERVICO DE RECARGA DE GAS EM GELADEIRAS E FREEZERS /
SERVICO DE RECARGA DE GAS EM GELADEIRAS E FREEZERS DE
CAPACIDADES DIVERSAS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE GAS
R-134A OU R- GOOA,

08 SERVICO 97 210,00 20.370,00

CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ sob o n? 12.332,219/0001-77
Endereco na Rua Raimuindo Moreira Lima, 98, Centro, Paracuru, Ceara, Fone: 85 3344-1894
E-mail: servicoscomtec@gmail.com, inscrita no j/
£




50-MANUTENGAOQ CORRETIVA EM FREEZERS E GELADEIRAS /
MANUTENCAO CORRETIVA EM FREEZERS E GELADEIRAS DE
CAPACIDADES DIVERSAS, PARA TROCA DE BORRACHA DE
VEDACAO, INCLUSO MAO DE OBRA E PEGA.

09 SERVICO 61 195,00 11.895,00

51-MANUTENGCAO CORRETIVA (MAO DE OBRA EM SERVIGOS
GERAIS) EM BEBEDOURQS / MANUTENCAQ CORRETIVA (MAQ
1 ERV 16 136,00 2.176,00
0 DE OBRA EM SERVICOS GERAIS) EM BEBEDOUROS DO TIPO SERVICO 3,

GELAGUA DE COLUNA OU DE MESA

52-MANUTENGAO CORRETIVA EM BEBEDOUROS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU DE MESA / MANUTENGAO
11 CORRETIVA EM BEBEDOUROS DO TIPO GELAGUA DE COLUNA SERVICO 16 169,00 2.704,00
OU DE MESA, INCLUINDO SUBSTITUICAO E FORNECIMENTO DO
TERMOSTATO ADEQUADO AC EQUIPAMENTO.

53-MANUTENCAO CORRETIVA EM BEBEDOUROS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU DE MESA / MANUTENCAO
12 CORRETIVA EM BEBEDOUROS DO TIPO GELAGUA DE COLUNA SERVICO 37 160,00 5.920,00
OU DE MESA, INCLUINDO SUBSTITUICAO E FORNECIMENTO DE
TORNEIRA EM PLASTICO ADEQUADA AD EQUIPAMENTO

54-MANUTENCAO CORRETIVA EM BEBEDOUROS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU DE MESA, / MANUTENGAO
13 CORRETIVA EM BEBEDOUROS DO TIPO GELAGUA DE COLUNA SERVICO 34 137,00 4.658,00
OU DE MESA, INCLUINDO SUBSTITUIGAQ £ FORNECIMENTO DE
TORNEIRA EM PLASTICO ADEQUADA AO EQUIPAMENTO

VALOR TOTAL R$ 200.000,00

O valor global Proposta de Preco é de RS 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS).
Prazo de enirega: conforme edital

Vdlidade da proposta de pregos: 40 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos precos oferecidos est@o incluidas tfodas as despesas
incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal
demais &nus pertinentes ao objeto licitado.

Paracuru-CE, 10 de janeiro de 2024.

Yari A/gusfo Pcnc,huuo Cunha
P 73 30
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PLANILHA DE COMPOSICAO DE CUSTOS

DE LUCRO
I} Enccrgos MAO DE

QTD | VALOR DE OBRA (VALOR VALOR VALOR

DESCRICAO Pessoal ]
E COMPRA | IMPOSTOS UNITARIO) | UNITARIO ANUAL

1% 20%

ITE

(11,58% ) 5%

1-MANUTENCAO DE

BEBEDOURO INDUSTRIAL,
1 3 TORNEIRAS,200 LITROS 25 - 21,00 21,00 36,20 102,80 181,00 4.525,00

2-MANUTENCAO DE
BEBEDOURO INDUSTRIAL,

2 TORNEIRAS,200 LITROS 25 - 18,70 18,70 34,00 98,60 170,00 4.250,00

3-MANUTENCAO DE
BEBEDOURO  INDUSTRIAL,

4 TORNEIRAS,200 LITROS 25 - 20,90 20,90 18,00 130,20 190,00 4.750,00

4-MANUTENGAO  GERAL
EM  VENTILADORES DE
PAREDE DE  DIVERSOS
TAMANHOS

500 - 9.90 2,90 18,00 52,20 90,00 45.000,00

46-MANUTENGAO
CORRETIVA  (MAO  DE
OBRA  EM  SERVICOS
GERAIS EM FREEZERS E
GELADEIRAS /
5 | MANUTENGAQ CORRETIVA | 80 - 28,60 28,60 52,00 150,80 260,00 20.800,00
(MAO DE OBRA EM
SERVICOS  GERAIS  EM
FREEZERS E GELADEIRAS
DE CAPACIDADE
DIVERSAS.

47-MANUTENGAO

CORRETIVA EM FREEZERS E
GELADEIRAS /
MANUTENGAO CORRETIVA
EM FREEZERS E
6 | GELADEIRAS DE | 80 430.00 49,70 47,30 105,00 198,00 830,00 66.400,00
CAPACIDADES  DIVERSAS,
INCLUINDO SUBSTITUICAO
E FORNECIMENTO DO
COMPRESSOR ADEQUADO
AO EQUIPAMENTO.
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48-MANUTENGAO

CORRETIVA EM FREEZERS E
GELADEIRAS /
MANUTENCAO CORRETIVA
EM FREEZERS E
GELADEIRAS DE
CAPACIDADES  DIVERSAS,
INCLUINDO SUBSTITUIGAO
E  FORNECIMENTO DO
TERMOSTATO ADEQUADO
AO EQUIPAMENTO.

36

94,00

20,02

20.00

36,40

11,58

182,00

6.552,00

49-SERVICO DE RECARGA
DE GAS EM GELADEIRAS E
FREEZERS / SERVICO DE
RECARGA DE GAS EM
GELADEIRAS E FREEZERS
DE CAPACIDADES
DIVERSAS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE GAS
R-134A QU R- 600A,

97

109,00

23,10

23,10

42,00

12,80

210,00

20.370,00

50-MANUTENCAO
CORRETIVA EM FREEZERS E
GELADEIRAS /
MANUTENCAO CORRETIVA
EM FREEZERS E
GELADEIRAS DE
CAPACIDADES  DIVERSAS,
PARA TROCA DE
BORRACHA DE VEDAGAO,
INCLUSO MAQ DE OBRA E
PECA.

61

101,00

21,45

21,45

39,00

12,10

195,00

11.895,00

10

51-MANUTENGAO
CORRETIVA  (MAO  DE
OBRA  EM  SERVIGOS
GERAIS) EM BEBEDOUROS
/ MANUTENCAO
CORRETIVA  (MAO  DE
OBRA EM  SERVICOS
GERAIS) EM BEBEDOUROS
DO TIPO GELAGUA DE
COLUNA OU DE MESA

15,00

15,00

27,20

78,80

136,00

2.176,00

11

52-MANUTENGAO

CORRETIVA EM
BEBEDOURQOS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU
DE MESA / MANUTENGAO
CORRETIVA EM
BEBEDOUROS DO  TIPO
GELAGUA DE COLUNA QU
DE  MESA,  INCLUINDO
SUBSTITUIGAO E
FORNECIMENTO DO
TERMOSTATO ADEQUADO
AO EQUIPAMENTO.

88,00

18,60

18,60

33,80

10,00

169,00

2.704,00
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53-MANUTENGAO
CORRETIVA EM
BEBEDOUROS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU
DE MESA / MANUTENCAQ
CORRETIVA EM
BEBEDOUROS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU
DE  MESA,  INCLUINDO
SUBSTITUICAD E
FORNECIMENTO DE
TORNEIRA EM PLASTICO
ADEQUADA AO
EQUIPAMENTO

37 83,00 17.60 17.60 32,00 9,80 160,00

5.920,00

13

54-MANUTENCAC
CORRETIVA EM
BEBEDOUROS DO  TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU
DE MESA, / MANUTENGAO
CORRETIVA EM
BEBEDOUROS DO TIPO
GELAGUA DE COLUNA OU
DE  MESA,  INCLUINDO
SUBSTITUICAO E
FORNECIMENTO DE
TORNEIRA EM PLASTICO
ADEQUADA AO
EQUIPAMENTO

34 71,00 15,00 15,00 27,40 8,60 137,00

4.658,00

/o

/ P
AT

Yarl Av’gum‘o Paclfm{.,o Cunhm
‘/’CPFKOSS 41 3\3
CTCOl vﬂEC COMERCIOE TEC \IQ OG!/\ EIREL
NPJn® 12.332.219/0001-

\

v

v

CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ sob o n¢ 12.332.219/0001-77

Endereco na Rua Raimuindo Moreira Lima, 98, Centro, Paracuru, Ceara, Fone: 85 3344-1894

E-mail: servicoscomtec@gmail.com, inscrita no




